
UCHWAŁA NR XXIV/179/2012
RADY GMINY JEDWABNO

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jedwabnie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 w związku z art.7 ust.1 pkt.6, art.40 ust. 2 pkt 2 i art.41 ust.1 Ustawy z dnia 
8 marca 1990 r o samorządzie gminy (Dz.U. z 2001r.Nr142 poz.1591, zm. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 124 poz. 1806, zm. 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, zm.z 2004r. Nr 
102 poz.1005, Nr 116, poz.1203, zm. Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457 zm.2006r. Dz. U. Nr 17 
poz.128, Nr 181 poz.1337, zm. z 2007r. Dz. U. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, zm. z 2009r Dz.U.Nr 52 poz.420, 
Nr 157 poz.1241, zm. 2010r. Dz. U. Nr 28 poz.142, Nr 28 poz.146, Nr 106 poz.675, Nr 40 poz.230, zm. z 2011r. Dz. 
U. Nr 21 poz.113 Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, zm. Z 2012., poz.567) Rada Gminy  
Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jedwabnie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XI/51/2011 Rady Gminy w Jedwabnie z dnia 6 października 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Jedwabnie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 dodaje się pkt 9 i 10 które otrzymują brzmienie: 

„9. . realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.”.

„10. realizację innych zadań wynikających z przepisów prawa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Jedwabnie. 

§ 3. § 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Jedwabno 

Maria Sienkiewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9F03B74D-BDD0-41C0-A820-2972C8D64C88. Podpisany




